

Nordsjællands Yachtbureau ApS

CVR-nr. 19 55 22 33

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Nordhavnsvej 5

3000 Helsingør

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 30. juni 2021

Dirigent



John Sørensen

Selskabsoplysninger

Selskab

Nordsjællands Yachtbureau ApS
Nordhavnsvej 5
3000 Helsingør
CVR-nr.: 19 55 22 33
Hjemstedskommune: Helsingør

Direktion

John Sørensen

Revisor

Advisor-Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og dermed beslægtet virksomhed, primært med køb, salg og anvisningssalg af lystbåde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 807.345 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 14.813.726 og en egenkapital på kr. 1.908.484.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat	1.689.995	986.615
1 Personaleomkostninger	-425.241	-468.214
Af- og nedskrivninger	0	0
Resultat af ordinær primær drift	1.264.754	518.402
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-159.018	-283.839
Ordinært resultat før skat	1.105.736	234.563
2 Skat af ordinært resultat	-298.391	-500
Årets resultat	807.345	234.063
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	807.345	234.063
	807.345	234.063

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer	13.423.959	10.085.947
Varebeholdninger	<u>13.423.959</u>	<u>10.085.947</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.674
Udskudt skatteaktiv	158.413	456.855
Andre tilgodehavender	3.340	0
Igangværende arbejder	1.199.790	2.236.451
Tilgodehavender	<u>1.361.543</u>	<u>2.695.980</u>
Værdipapirer og kapitalandele	28.224	28.224
Omsætningsaktiver	<u>14.813.726</u>	<u>12.810.151</u>
Aktiver	<u><u>14.813.726</u></u>	<u><u>12.810.151</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.783.484	976.139
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Egenkapital	<u>1.908.484</u>	<u>1.101.139</u>
Gæld til banker	264.878	3.934.972
Selskabsskat	0	190
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.730.381	0
Anden gæld	10.909.983	7.773.850
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>12.905.242</u>	<u>11.709.012</u>
Gældsforpligtelser	<u>12.905.242</u>	<u>11.709.012</u>
Passiver	<u>14.813.726</u>	<u>12.810.151</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	3	
Eventualposter mv.	4	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	742.076		234.063	976.139
	<u>867.076</u>	<u>0</u>	<u>234.063</u>	<u>1.101.139</u>

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	976.139		807.345	1.783.484
Forslag til udbytte	0			0
	<u>1.101.139</u>	<u>0</u>	<u>807.345</u>	<u>1.908.484</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	125.000	1	125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	411.111	453.174
Pensionsbidrag	0	0
Andre sociale omkostninger	14.130	15.040
I alt	<u>425.241</u>	<u>468.214</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	-51	500
Årets regulering af udskudt skat	298.442	0
I alt	<u>298.391</u>	<u>500</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Skattemæssige underskud	720.061	2.076.614
I alt	<u>720.061</u>	<u>2.076.614</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>158.413</u>	<u>456.855</u>

3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.